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Liepos 12–oji, 
antradienis, 
28 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 172 

dienos.
Saulė teka 

04.57 val., leidžiasi 
21.51 val. Dienos 
ilgumas 16.54 val. 

Mėnulis – priešpilnis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Bonifacas, Brunonas, 
Sigisbertas, Margiris, 

Vyliaudė, Izabelė, 
Sigitas. 

Rytoj: Eugenijus, 
Henrikas, Arvilas, 

Arvilė, Anakletas, Anys, 
Meinardas.

Poryt: Kamilas, Vydas, 
Eigilė, Libertas.

Dienos citata
„Be galo menki žmonės 

kupini begalinio 
išdidumo“

Volteras (Voltaire)

Dienos skaičius

117
Tie rajono abiturientų 

laikė valstybinį istorijos 
egzaminą. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1920 m. – ofi cialiai 
atidarytas Panamos 

kanalas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2004 m. – antrajai 
kadencijai prisiekė 
prezidentas Valdas 

Adamkus.
2009 m. – pirmajai 
kadencijai prisiekė 
prezidentė Dalia 

Grybauskaitė. Ji tapo 
pirmąja moterimi 

Lietuvos prezidente.

Ar žinojote... 
1905 m. – grafo Jono 

Pšezdzieckio  užsakymu 
perstatomi Rokiškio 

dvaro rūmai. 

Post 
scriptum

Du kiškiu vydamas, nė 
vieno nepagausi.
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ZUMBA šoko visi – ir vaikai, ir suaugę. K. Puriuškio/Photography by Kęstas nuotr.

Pirmą kartą liepos 6–osios Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos šventė vyko Velniakalnyje. Pagrindinis 
šventės akcentas – ZUMBA šokių maratonas. 2 p.

Gamtos apsuptyje – 

ZUMBA šokių 
maratonas
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Gamtos apsuptyje – 
ZUMBA šokių maratonas
Pirmą kartą liepos 6–osios Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos 
šventė vyko Velniakalnyje. Pagrindinis šventės akcentas – ZUMBA šokių maratonas. 

ZUMBA šokių maratoną inicijavo sertifi kuota ZUMBA instruktorė Inga Pilipavičiūtė-Baltrūnė (antra iš dešinės).
K. Puriuškio/Photography by Kęstas nuotr.

Pirmą kartą Rokiškyje vyko di-
džiausias šokių renginys – „ZUM-
BA Summer fest 2016“. Rokiškėnai 
turėjo unikalią galimybę išvysti pro-
fesionalius ZUMBA instruktorius iš 
visos Lietuvos bei kartu sudalyvauti 

net kelių valandų trukmės ZUMBA 
šokių maratone.

Renginyje netrūko geros muzikos, 
garso, šviesų, staigmenų, siurprizų 
ir, žinoma, gerų emocijų. 

Dar prieš vėlyvą vakaro programą 
rokiškėnus linksmino Rokiškio, 
Kauno, Utenos ir kitų miestų kolek-
tyvai, vyko koncertas „Ugningas tan-
go“ su Eduardo Gimenezu.

Laikrodžiui mušant 21 valandą 

šokėjai trumpam sustojo, kad kartu 
su viso pasaulio lietuviais sugiedotų 
Lietuvos himną, Vinco Kudirkos 
„Tautinę giesmę”.

Po energingo šokio visų laukė 
staigmena – griausmingi fejerverkai.

Antanas Vagonis: „Geras 
sprendimas – patirties 
rezultatas, o patirtis ateina 
per blogus sprendimus“
Jeigu kas pamena mano rašliavas apie  renginius, tai 
pagaliau išvydau tai, ko visada norėjau. Organizuojant 
gerus miesto renginius, reikia daug išmonės. Idėjų. Ir 
mažai pinigų.

Juk kiekvienas supranta, kad brangi 
šventė dažniausiai atneša nemalonias 
,,pagirias“. Kaip dažnai pamąsty-
davome, kad gal ir per brangiai pa-
silinksminome…

Šaunuoliai drąsūs organizatoriai, 
kurie nebijojo kritikos iš konserva-
tyviosios publikos. Valstybės diena 
buvo paminėta puikiai. Nepamirš-
ta nė viena amžiaus grupė. O svar-
biausias renginių akcentas – jaunas ir 
aktyvus žmogus. Tikiu, kad Kultūros 
centro vadovas, nors ir visų puola-
mas, nenuleis rankų ir toliau mums 
dalins geras emocijas.

Mačiau porą pagėrusių žmonių. 
Tačiau jokio masinio girtavimo. 

Policijos ekipažai tik kartkartėmis 
pravažiuodavo pro besilinksminan-
čius rokiškėnus. Nepaprastai šiltas, 
uždegantis renginys vainikuotas 
šventiniais fejerverkais.

Nuoširdus Ačiū Erikui Druskinui, 
Arūnui Krasauskui, Stasiui Mek-
šėnui, Eimantui Novikui. Ir, žinoma, 
visiems, kas pjovė žolę, statė sceną, 
vedė renginį. Ačiū visiems, kurie da-
lyvavote ir džiaugėtės tuo, kas vyks-
ta mūsų rajone.

Geras sprendimas – patirties re-
zultatas, o patirtis ateina per blogus 
sprendimus.

Jūsų meras Antanas Vagonis

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis. J. Kačerausko nuotr.

Panemunėlyje atidarytas Jono Katelės muziejus
2016-aisiais minimas kunigo, švietėjo, daraktoriaus,  lietuvybės skleidėjo Jono Katelės 
185-asis jubiliejus. Minint šią progą, liepos 10 d. Panemunėlyje, kur J. Katelė praleido 
net kelis dešimtmečius, tarnavo  Šv. Juozapo Globos bažnyčioje, J. Katelės labdaros ir 
paramos fondo patalpose atidarytas muziejus.

Šventines Šv. Mišias aukojo  
Panevėžio vyskupas, emeritas Jonas 
Kauneckas. J. Katelės atminimas 
maldomis ir giesme pagerbtas prie 
jo kapo. Po to iškilmingai duris at-
vėrė Lietuvos kunigo, šviesuolio, 
draudžiamos lietuviškos spaudos 
platinimo ir slaptųjų lietuviškų va-
karų organizatoriaus bei lietuviškų 
mokyklų steigėjo Jono Katelės muz-
iejus, kurį palaimino vyskupas Jonas 
Kauneckas. Muziejuje eksponuojami 
asmeniniai kunigo daiktai, nuotrau-
kos, knygos...

Į šventę atvyko daug garbių 
žmonių, kuriems švietėjo bei kuni-
go Jono Katelės veikla yra artima ir 
svarbi: Panevėžio vyskupijos gene-
ralvikaras Eugenijus Styra,  Rokiškio 
Šv. apaštalo evangelisto Mato para-
pijos klebonas dekanas Eimantas 
Novikas,  Vilniaus rokiškėnų klubo 

„Pragiedruliai“ pirmininkas Algis 
Narutis, Rokiškio krašto muziejaus 
direktorė Nijolė Šniokienė, profeso-
rius, etnologas, mokslo istorikas Li-

bertas Klimka ir kiti svečiai.
Kviečiame apsilankyti muziejuje ir 

iš arčiau susipažinti su kunigo, švie-
tėjo Jono Katelės gyvenimu.

Jono Katelės muziejų palaimino vyskupas Jonas Kauneckas. G. Budreikaitės nuotr.

Paaiškėjo visų egzaminų rezultatai
Liepos 8 d. paaiškėjo visų likusių egzaminų rezultatai – 
biologijos, istorijos, chemijos ir informacinių technologijų. 
Kaip sekėsi mūsų rajono abiturientams?

Aukščiausiu įvertinimu buvo 
įvertinti du Rokiškio Juozo Tumo 
– Vaižganto gimnazijos „Romu-
vos“ padalinio abiturientai Paulius 
Daščioras ir  Šarūnas Bagdonavičius. 
Abiems sėkmę atnešė informacinių 
technologijų egzaminas. Jį laikė 35 
rajono abiturientai, trys neišlaikė.

Kitų egzaminų rezultatai taip 
nenudžiugino – daugiau šimtukų 
nėra. Tačiau istorijos ir chemijos 
egzaminus išlaikė visi laikę rajono 

abiturientai. Istorijos valstybinį eg-
zaminą laikė 117 rajono abiturientų. 
Nuo 16 iki 35 balų gavo 56, 36-85 
balais įvertintos 57 abiturientų ži-
nios, 86 – 99 balus gavo  4 abiturien-
tai. Chemijos valstybinį egzaminą ra-
jone laikė 62 abiturientai. Nuo 16 iki 
35 balų gavo 15 rajono abiturientų,  
36-85 balais įvertinti 39,  86 – 99 
balus  gavo  8 abiturientai. Biologijos 
valstybinio egzamino iš 127 laikiusių 
neišlaikė 7 rajono moksleiviai. Nuo 
16 iki 35 balų įvertinimą gavo 54 ra-
jono abiturientai, nuo 36 iki 85 – 53, 
nuo 86 iki 99 – 13 abiturientų.

Karolinos Pansevič nuotr.
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J. Tumo-Vaižganto gimnazijoje – 
šiltas klasės draugų susitikimas
Liepos 9-oji – svarbi diena buvusios Edvardo Tičkaus vidurinės mokyklos (dabar – J.Tumo- 
Vaižganto gimnazijos) 57-ajai laidai. Juk visi, mokęsi kartu, susitiko po 35 metų! Nors 
kaip iš kibiro pliaupė lietus, prie mokyklos įėjimo rikiavosi žmonės, neramiai dairydamiesi 
ir laukdami susitikimo su buvusiais klasiokais.

Susitikimo iniciatorius Gintaras 
Markelis atviravo, kad tai pirmas rim-
tas susitikimas nuo mokyklos baigi-
mo, kai susirinko didžioji dauguma 
klasės draugų „Susitikimui įvykti 
pagelbėjo šiuolaikinės priemonės 
– „Facebook“ socialiniame tinkle 
vieni kitų ieškojome, bendravome. 
Sunkiausia buvo rasti merginas, 
kadangi jos ištekėjusios – pavardės 
pasikeitusios. Teko pavažinėti net po 
apylinkes, ieškojome klasės draugės 
iš Lukštų kaimo, ir paieškos buvo 
sėkmingos!”, - dalinosi organizaci-

niais sunkumais pašnekovas. „Yra ir 
išvykusių į užsienį – Londone gyve-
nanti klasės draugė negalėjo atvykti, 
nes dirba pradinių klasių mokytoja, 
o mokslo metai, kitaip nei Lietuvo-
je, D. Britanijoje dar nepasibaigę. 
Todėl apie susitikimą, tikimės, per-
skaitys laikraštyje, kurį nusiųsime, 
arba internetiniame jo variante.  Deja  
gyvųjų tarpe nebėra klasės auklėtojo 
Juozo Butėno, jis, kaip pavyko išsi-
aiškinti, palaidotas Kalneliškių ka-
pinėse”, - pasakojo G. Markelis.

Nors besikalbant vis dar nesiliovė 
lyti lietus, tačiau geros nuotaikos ir 
emocijos liejosi per kraštus. Išlipę 
iš automobilių ir vieni kitus pamatę 
klasės draugai aikčiojo, šypsojo-

si, netrūko nuoširdaus juoko, šiltų 
apsikabi nimų, juk susitinkama po 
šitiek metų. Visi lyg susitarę tvirtino, 
kad jaučiasi taip, lyg tų 35-erių metų 
nebuvę. Vieni visai nepasikeitę, kiti 
sunkiau atpažįstami, tačiau, atrodo, 
lyg ką tik mokyklos suole sėdėjo. 
Kur fotografuotis, klausimų nekilo – 
visi prisiminė, kaip išleistuvių dieną 
fotografavosi ant laiptų prie mokyk-
los, tad ir dabar sustojo ant jų.

Taip atrodė susirinkusi 57-oji laida. 
„O juk iš tikrųjų – viską suorgani-
zuoti pavyko per dvi savaites, o liks 
prisiminimui visam gyvenimui“, - 
džiaugėsi Gintaras Markelis. 

Rokiškio aerodrome lietaus 
debesis sklaidė lėktuvai
Liepos 8-10 d. Rokiškio aerodromo dangų papuošė 
ULO lėktuvai, motoskraidyklės, motoparasparniai. Vyko 
pirmasis ultralengvųjų orlaivių pilotų federacijos narių ir 
jiems prijaučiančių sąskrydis.

Įdomiausius pasirodymus buvo 
galima pamatyti antrąją sąskrydžio 
dieną. Atidarymo metu dar ne visi 
dalyviai buvo atvykę – vilniečiams 
atskristi trukdė lietus, nors Rokiškyje 
buvo smarkiai debesuota, tačiau neli-
jo ir dalyviai galėjo rinktis nuo pat 6 
val. ryto. 

Nei prapliupęs lietus, nei debesuo-
tas oras žiūrovų neatbaidė. Automo-
biliai vos tilpo į paruoštą stovėjimo 
aikštelę. Tačiau itin daug žiūrovų 
pamatyti pilotų meistriškumo atvyko 
dviračiais. Renginio nepraleido ir 
vos pradedantys savo pirmuosius 
žingsnius, ir jau pagyvenę žiūrovai. 
Žmonės plūdo su šeimomis, drau-
gais, vedami smalsumo ar norintys 

paskraidyti su profesionaliais pi-
lotais. O norinčiųjų buvo nemažai – 
vieni po skrydžio neslėpė euforijos, 
kiti vos pakilę galvojo apie nusilei-
dimą ir tikino daugiau į padanges 
nekilsiantys. Žiūrovai fotografavosi 
prie lėktuvų, motoskraidyklių, darėsi 
asmenukes.

Lietaus debesys išsisklaidė ir buvo 
galima mėgautis puikiu reginiu – 
visi parasparniai vienu metu pakilo 
į dangų ir rodė savo meistriškumą 
sklęsdami ore. Dėl techninių kliūčių 
pakilti pavyko ne visiems paraspar-
niams. Renginio metu buvo kepamas 
paršelis, o kantriausi sulaukė apdo-
vanojimų bei smagios vakaronės iki 
vėlyvo vakaro. 

Įdomiausius pasirodymus buvo galima pamatyti antrąją sąskrydžio dieną.
J. Daščioraitės nuotr.

Susitikimo akimirka po 35 metų. J. Daščioraiės nuotr.

Vingio parke skambėjo Obelių 
„Obuoliukų“ balsai
Liepos 6 d. sostinėje Vingio parke vyko pirmasis ir didžiausias Lietuvos moksleivių dainų 
šventės renginys – Dainų diena „Tu mums viena“. Koncerto metu skambėjo ir jaunimo 
pamėgta muzika, ir gražaus lietuviško folkloro bei chorinės dainos klasikos perlai. Šiame 
renginyje dalyvavo ansamblio Obelių „Obuoliukų“ jaunieji atlikėjai.

21 val. Lietuvos laiku šventinis 
koncertas buvo trumpam pristabdo-
mas, kad Dainų šventės choras kartu 
su viso pasaulio lietuviais sugiedotų 
Lietuvos himną, Vinco Kudirkos 
„Tautinę giesmę”.

Koncerte skambėjo ne tik mokinių 
chorų atliekamos dainos. Gerai žino-
mus lietuviškus kūrinius interpretavo 
ir solistai bei populiarios grupės.                                            

Dainų dienoje dalyvavo 10 tūkst. 
dalyvių: 8 tūkst. įvairaus amžiaus 
dainininkų, 1500 dūdų orkestrų 
mu zi kantų ir pusšimtis būgnus mu-
šančių šokėjų. Šventėje dirigavo 
24 dirigentai. Lietuvos moksleivių 
dainų šventės renginiai vyko iki lie-

pos 9 d.
Dainų šventėje šiemet dalyvavo per 

800 kolektyvų: 246 chorai, 252 šokė-
jų kolektyvai, 202 ansamblio vakaro 
kolektyvai, 60 pučiamųjų, 40 akorde-
onininkų orkestrai, 35 orkestrų cho-
reografi nės grupės ne tik iš Lietuvos, 
bet ir iš Latvijos, Lenkijos, Rusijos. 
Šventėje iš viso šoko, grojo ar daina-

vo daugiau nei 22 tūkst. mokinių.
Lietuvos dainų švenčių istorija 

prasidėjo 1924 m. Lietuvos moks-
leivių dainų šventės atskirai pradėtos 
rengti nuo 1964 m. Dainų ir šokių 
švenčių tradicijos Baltijos valstybėse 
2003 m. buvo įrašytos į UNESCO 
Reprezentatyvųjį žmonijos nemate-
rialaus kultūros paveldo sąrašą.

Obelių „Obuoliukų“ jaunieji atlikėjai. Ansamblio „Obuoliukai“ archyvo nuotr.

Koncertų ciklas po 
Rokiškio rajono parapijas

Vilniaus rokiškėnų klubas 
„Pragiedruliai“ vykdo koncertų 
ciklą po Rokiškio rajono parapi-
jas. 

Liepos 10 d. popietę Panemunėlio 
parapijos bendruomenei „Pragie-
druliai“ dovanojo koncertą, ku riame 
pasirodė  aktorius ir režisie rius Fer-
dinandas Jakšys bei arfi ninkė Giedra 
Julija Tutkutė. Ferdinandas Jakšys 

kartu su panemunėliečiais prisiminė 
vieną iškiliausių lietuvių rašyto-
jų, žymų dvasininką Juozą Tumą 
– Vaižgantą. Koncerte skambėjo 
aktoriaus skaitomos eilės bei K. Os-
trausko monodrama „Vaižgantas“. 
Skambėjo arfos muzikos garsai. 10 
metų arfi ninkė atliko klasikinius bei 
šių laikų kūrinius. Koncertų ciklo 
programa jau buvo parodyta devy-
niose Rokiškio rajono parapijose, 
planuojama apsilankyti dar ketu-
riose.

Koncertų ciklo programa jau buvo parodyta devyniose Rokiškio rajono parapijose
G. Budreikaitės nuotr.
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Dažniausiai daromos 
pradedančiųjų vairuotojų 
klaidos
Dirbdamas jau keletą metų vairavimo instruktoriumi, 
norėčiau pasidalinti mintimis apie saugų eismą  Rokiškio 
mieste ir pradedančiųjų „žalių lapukų“ klaidas.

Pervertinamos galimybės
Vos tik gavę vairuotojo pažymė-

jimą, jaunuoliai skuba važiuoti į 
gatvę, nes jau gali patys valdyti au-
tomobilį, stebėti kelią ir važiuoti, kur 
nori. Tačiau įgūdžiai, toli gražu, dar 
ne tokie, kad galima būtų drąsiai elg-
tis kelyje, kuris dažnai diktuoja ne tik 
savo taisykles, bet ir pateikia daug 
netikėtų situacijų. Vairuojant situaci-
ja gali pasikeisti per akimirką, todėl 
niekada negali prarasti budrumo, atsi-
palaiduoti, užsiimti papildoma veik-
la. Pirma ir didžiausia pradedančiojo 
vairuotojo klaida – savo galimybių 
pervertinimas. Išlaikius egzaminą 
valstybinėje įmonėje „Regitra“ daž-
nai pamirštamos taisyklės, kurių 
buvo mokomasi. Šiek tiek pavažinė-
jus,  atsiranda pojūtis, kad viskas jau 
išmokta, dingsta baimė ir pradedan-
tieji vairuotojai ima vis drąsiau elgtis 
prie vairo. Tačiau atsitikus avarinei 
situacijai, paaiškėja, kad patirties 
visiškai nėra, o sugebėjimas orien-
tuotis, galvoti ir greitai priimti spren-
dimus irgi neišvystytas. Norėčiau 
patarti, kad įgūdžius tobulinti reikėtų 
dar su šalia sėdinčiu  ir vairavimo pa-
tirtį turinčiu vairuotoju. Labai svar-
bu  laikytis saugaus greičio, atstumo 
tarp automobilių ir neatsipalaiduoti. 
Niekada  nebūna dviejų vienodų situ-
acijų - kiekvienoje reikia elgtis vis 
kitaip. Įgyjama patirtis priklauso nuo 
žmogaus charakterio savybių, nuo 
vairavimo intensyvumo, nuo emo-
cinės būsenos.  Vairuojant  kas dieną 
vis nauju maršrutu, patirtis įgyjama 
žymiai didesnė, nei važiuojant tuo 
pačiu maršrutu.

Dažniausiai daromos klaidos
Viena didžiausių klaidų - staigus 

stabdymas posūkyje. Stabdyti reikia 
prieš posūkį, o ne posūkyje, kaip 
dažnai daro pradedantieji. Rokiškio 
miesto gatvėse gana taisyklingai yra 
išbraižytos linijos horizontaliuoju 
ženklinimu. Visada turime sustoti 
prie „stop“ linijos,  reikia važiuoti 
savo eismo juosta, nesiblaškyti gat-
vėje, stengtis nekirsti ištisinių lini-

jų, jei tai nėra itin būtina. Daug yra 
pėsčiųjų perėjų, kurias paryškina 
greičio ribojimo kalneliai. Prieš juos 
visada reikia mažinti greitį ir stebėti 
pėsčiųjų elgesį. Jie dažnai būna ne-
drausmingi, nekreipia dėmesio į eis-
mo intensyvumą, kalba mobiliaisiais 
telefonais, klausosi muzikos ausinu-
kais galvodami, kad už jų saugumą 
perėjose atsakingi tik vairuotojai. 
Todėl būtina abipusė pagarba. Prieš 
netikėtą kliūtį reiktų ir vairuoti, ir 
stabdyti. Dažnai yra daroma klaida -  
pasirenkamas tik stabdymas arba tik 
vairavimas. Būna situacijų, kuomet 
neužtenka vietos sustoti, neužten-
ka vietos ir apvažiuoti, o greitis per 
didelis, todėl tik stabdant ir vairuo-
jant galima išvengti susidūrimo su 
kliūtimi. Pradedantys vairuoti dažnai 
nepastebi, kad įvažiavę į antrą juo-
stą, joje ir pasilieka. Nesvarbu, kad 
apvažiuota kliūtis ar stovintis auto-
mobilis jau liko tolumoje. Neturin-
tiems praktikos ir šis veiksmas rei-
kalauja daug dėmesio, todėl neretai 
pradedantysis vairuotojas susikon-
centruoja į apvažiavimą, o į grįžimą 
į pirmą juostą jau nebegalvoja. Todėl 
apie grįžimą į pirmą juostą reikėtų 
galvoti jau prieš pradedant manevrą, 
nes pasilikę antroje neretai stabdo 
eismą. 

Vairavimo įgūdžių tobulinimas
Jauni vairuotojai dažnai renkasi 

galingus ir didelių gabaritų automo-
bilius. Tačiau norint pajusti auto-
mobilio gabaritus, reikia praktikos. 
Treniruotis gali padėti ir buvęs 
vairavimo instruktorius mokymo 
aikštelėje. Treniruotis reikėtų pradė-
ti esant nedideliam eismui, tačiau 
su laiku rekomenduojama išvažiuoti 
į judresnę gatvę. Reikėtų rasti laiko 
tobulinti vairavimo įgūdžius, kurie 
dingsta greičiau nei atsiranda. Todėl 
vairuoti reikėtų kiek galima dau giau, 
kol viskas šviežia, kol dėmesys su-
koncentruotas į eismą, jo dalyvius, 
tuomet greitai tobulėjama, nes kai 
nustoji galvoti apie tai, ką darai, 
nustoji mokytis. Norintys tobulė-
ti turėtų dėl konsultacijų kreiptis į 
mokyklas. Avaringumo mažinimas 
ir gyvybių išsaugojimas turėtų būti 
ir pradedančiojo,  ir patirtį turinčio 
vairuotojo siekis.

Pirma ir didžiausia pradedančiojo vairuotojo klaida – savo galimybių pervertinimas.
J. Kačerausko nuotr.

Tinklinio varžybose – karaliaus ir 
karalienės rinkimai
Liepos 6 d. visi tinklinio entuziastai rinkosi į „Velykalnio” tinklinio aikštyną, kur Lietuvos 
Karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną tinklininkai karūnavo savo karalių ir karalienę. 
Taip pat vyko paplūdimio teniso varžybos rajono mero Antano Vagonio taurei laimėti.

Tai buvo jau trečiasis tinklinio 
turnyras vyrų tarpe ir antrasis mote-
rims. Pernai karaliaus soste sėdė-
jo tinklininkas iš Rokiškio Nerijus 
Laužadis, o karalienės titulu puika-

vosi, kaip ir pridera, Marija Karaliūtė 
iš Vilniaus. Šiais metais po varžybų 
išaiškėjo naujas karalius ir karalienė.  
Liepos 6 d. tinklinio karaliumi tapo 
rokiškėnas Audrius Dilys, o karaliene 
– Eglė Radzevičiūtė iš Vilniaus.

„Velykalnio“ sporto aikštynuose 
varžėsi ir paplūdimio teniso daly-
viai. Čia žaidė net 10 komandų iš 

Rokiškio, Panevėžio ir Vilniaus. 
Pirmąją vietą iškovojo rokiškėnai 
Ramūnas Narbutas ir Salvijus Mi-
kulėnas. Panevėžio tandemas Vla-
das Matelis ir Vygantas Sliekas liko 
antroje vietoje. Trečioji vieta atite-
ko Justui Kaupui ir Steponui Kri-
aučiūnui iš Rokiškio. 

Paplūdimio teniso prizininkai. Organizatorių nuotr.

Liepos 6–ąją rokiškėnai paminėjo 
motokroso trasoje
Liepos 6 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k., Rokiškio r., vyko „Rokiškėnų taurės“ 
III-iasis etapas. Nors dalyvių skaičius dėl įtempto varžybų grafi ko, gendančios technikos 
ir patirtų traumų buvo mažesnis, tačiau aistrų netrūko.

Nuo pat pirmo važiavimo pirmo-
sios vietos neužleido ir nugalėjo 
broliai Mantas ir Rytis Kišūnai, 
važiuojantys motociklu su priekaba. 
Jie jau turi šių metų Lietuvos čem-
piono titulą, o Latvijos čempionate 
turnyrinėje lentelėje užima 4-tąją 
vietą, tačiau pasiryžę kovoti dėl 

2-osios vietos. Pradedančiųjų klasėje 
dalyvavo  „Viesulo“ klubui atstovau-
jantys rokiškėnai Rokas Daunys, 
užėmęs 9-ąją vietą ir Elvinas Kun-
delis, atvažiavęs dešimtas. Artūras 
Kulikauskas iškovojo 6-ąją vietą. 
„Open“ kalsėje Artūras Januškevi-
čius džiaugėsi 4-ąja, o brolis Auri-
mas – 7-ąja vietomis, o rokiškėnas 
Alvydas Auželis liko 9-oje vietoje. 
„85“ motociklų klasėje „Viesulo“ 
klubui atstovaujantį E. Markelį šį 

kartą pavedė technika – pirmajame 
važiavime sugedo motociklas.

Kito etapo „Rokiškėnų taurei“ 
laimėti ilgai laukti nereikės – jis 
vyks jau liepos 17 d. 12 val., todėl 
laukiami žiūrovai ir sirgaliai palaiky-
ti dalyvaujančių rokiškėnų ir iš toliau 
atvykusių sportininkų. 

J. Kačerausko nuotr.Geriausiai motociklais su priekabomis klasėje sekėsi broliams Mantui ir Ryčiui Kišūnams.



16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Rizikinga erzinti diedukus 
00:50 Raitelis be galvos 
01:40 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Stebuklingi vaikai 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius 
22:00 Trumposios žinios 
22:05 Kaip Hektoras laimės 
ieškojo  
00:00 Trumposios žinios 
00:05 Senis 
01:05 Auksinis protas
02:15 Bėdų turgus
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
05:45 Klausimėlis
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. Leckava
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimo receptai 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Nakties klajūnai 
00:20 Judantis objektas  
01:10 Visa menanti 
02:00 Ties riba 
02:45 Programos pabaiga

05:05 Mistinės istorijos  
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Sudužusių žibintų gatvės 
08:55 44-as skyrius 
09:50 Mistinės istorijos
10:50 Tokia tarnyba 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Sudužusių žibintų gatvės 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 

20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Vizas. Nojaus arkos 
paslaptis 
00:00 Matadoras 
01:40 Mistinės istorijos 
02:30 Kortų namelis  
03:20 Kalbame ir rodome
04:05 Pagalbos skambutis 
04:45 Farai 

05:20 Pėdsakas
06:00 Jaunikliai
06:30 Miestai ir žmonės
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji 
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė 
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakai
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16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario 
gatvės
22:30 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
23:30 Ar žinai, kad 
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis 
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Jaunikliai
04:10 Tigrų sala
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Klausimėlis.lt
17:50 Šiandien
18:20 Tarptautinis vyrų krepšinio 

turnyras. Lietuva – Baltarusija
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Žana d’Ark 
00:50 Trumposios žinios 
00:55 Senis  
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 

12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Išminuotojų būrys 
01:15 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Stebuklingi vaikai 
13:10 Rožinė pantera  

13:35 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimo receptai 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Bejėgis teisingumas 
00:00 Judantis objektas 
00:50 Visa menanti 
01:40 Sveikatos ABC televitrina 
02:10 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Sudužusių žibintų gatvės 
08:55 44-as skyrius  
09:50 Mistinės istorijos 
10:50 Tokia tarnyba 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Sudužusių žibintų gatvės  
15:50 Prokurorų patikrinimas 

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Arena 
23:20 Vizas. Nojaus arkos 
paslaptis 
01:40 Mistinės istorijos 
02:30 Kortų namelis 
03:20 Diagnozė - žmogžudystė  
04:50 Savaitės kriminalai 

05:20 Pėdsakas
06:00 Jaunikliai
06:30 Miestai ir žmonės
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji 
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė 
11:25 Delta

12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:55 Delta 
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės 
22:30 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas 
03:40 Jaunikliai
04:10 Tigrų sala
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 Duokim garo!
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Premjera. Arnas, riteris 
tamplierius 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Senis  
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Monsunas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Žuviukas Nemo 
21:25 Mažieji Fokeriai 
23:20 2 Barai. Naktis 
00:00 Mirtis iš dangaus 
01:55 Rizikinga erzinti diedukus 
04:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Rožinė pantera  

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Stebuklingi vaikai 
13:10 Rožinė pantera  
13:35 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Policijos akademija 
21:25 Šūvis tamsoje 
23:25 Džona Heksas 
00:50 Nakties klajūnai 
02:40 Programos pabaiga

05:15 Mistinės istorijos 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Sudužusių žibintų gatvės 
08:55 Laukinis  
10:50 Tokia tarnyba 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Sudužusių žibintų gatvės  
15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės  
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Gatvių kovotojas 
23:25 Arena 
01:05 Mistinės istorijos  
01:55 Kortų namelis
02:35 Gatvių kovotojas 
04:10 Amerikietiškos imtynės

05:45 Laukinis pasaulis
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji 
08:20 Moterų daktaras 

09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Skinsiu raudoną rožę 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:55 Delta 
20:00 Reporteris 
20:25 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:00 Vampyrai. Mirusiųjų diena
01:05 Interviu su žudiku
02:45 Vampyrai. Mirusiųjų diena
04:15 Interviu su žudiku

02:40 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą bendrabutyje. 26 
kv m. Ketvirtas aukštas. Remontas 
nereikalingas. Kaina 5500 Eur.   
Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
• 1 kambario butą Juodupėje. Ketvirtas 
aukštas. Stiklintas balkonas, plastikiniai 
langai. Reguliuojamas šildymas. Visas 
namas naujai renovuotas. Kaina 2500 
Eur. Tel. 8 601 45 744. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. Penktas 
aukštas. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 1,30 ha žemės sklypą Šileikių kaime. 
Tel. 8 682 81 056. Rokiškis
• 1,6800 ha mišką, eglynas/pušynas. 
Draustinis. Kadastrinis 5740/0001:11. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 11,5 a sodo sklypą Velniakalnio 
bendrijoje. Aplink keli tvenkiniai su 
maudyklomis. Namelis nedidelis, 
jaukus. Rūsys yra, geras daržas ir sodas, 
šulinys, šiltnamiai. Tel. 8 606 00 103. 
Rokiškis
• 12 a sodą su mediniais pastatais 
Steponių k . Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajorų kaime. Ūkinis 
pastatas. Kaina 14000 Eur.   
Tel. 8 628 98 596. Rokiškis
• 2 kambarių butą miškų ūkyje. Nauji 
langai, atskiras įėjimas. Patiems 
kūrenti. Didelis rūsys.    
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. Butas 
suremontuotas. Nauja elektros 
instaliacija, naujai stiklintas balkonas. 
Su baldais. Ketvirtas aukštas. Namas 
blokinis. Tel. 8 682 07 376. Rokiškis
• Du garažus Pagojėje, vienas šalia 
kito. Tvarkingi . Kaina 6400 Eur.   
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių sk. 
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 610 44 239. Rokiškis
• Garažą prie pc NORFA, prie turgaus. 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 675 57 885. 
Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų 
gyvenamą namą su garažu. Po namu 
yra rūsys, pirtis, katilynė. Sklypas 15 
a. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su visais įrankiais 
ir padargais „Draugystės“ bendrijoje. 
Dviejų aukštų mūrinis namelis, stiklinis 
(metalo konstrukcija) šiltnamis su 
ūkiniu pastatu, tualetas, metalinė vienos 
tonos statinė. Kaina 8999 Eur.   
Tel. 8 606 12 490. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv m. Pirmas 
aukštas. Vandentiekis, kanalizacija 
miesto. Šildymas kietu kuru. 
Patogus, asfaltuotas privažiavimas su 
krovininiu automobiliu. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina derinama. Kaina 
6900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Mūrinį plytinį namą 1965 m. 
3 kambariai ir virtuvė. Krosninis 
šildymas. Pastato plotas 70,68. Bendras 
plotas 55,09. Vandentiekis įvestas 
į kiemą. Sklypo plotas 29,450 a. 
Rokiškio r., Rokiškio k. sen., Bajorų k., 
Parko g. 1. Kaina 18500 Eur.  
Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Netoli Rokiškio centro 1 kambario 
butą. 24 kv m. Antras aukštas 
mediniame, apšiltintame name. Su 
daliniais patogumais. Yra žemės.   
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu sodybą netoli 
Rokiškio į 2 arba 3 kambarių butą 
Rokiškyje. Sodybai priklauso žemės 
sklypas 4 ha. Namas, ūkiniai pastatai. 
Asfaltuotas privažiavimas. Iki Rokiškio 
5 km. Tik rimti skambučiai.   
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Pusę namo Sodų g. 7. Lauko tualetas. 
Apkūrenamas malkomis. Žemės apie 
2 a. Galimybė įsuvesti vandentiekį 
ir kanalizaciją. Tel. 8 605 01 872. 
Rokiškis
• Skubiai 3 kambarių butą Juodupėje. 
Penktas aukštas. Du balkonai. 
Plastikiniai langai, daliniai baldai, 
skalbimo mašina. Rūsys.   
Tel. 8 647 18 020. Rokiškis
• Skubiai 3 kambarių butą. Ketvirtas 
aukštas. Jaunystės g. 10–8. Namas 
plytinis. 57,83 kv m. Nekraštinis. Ilgas 
balkonas. Kaina 16000 Eur.   
Tel. 8 602 70 300. Rokiškis
• Sodą „Saulėtekio“ bendrijoje 
Medžių g. 4. 12 a sklypas, medinis 
namukas su rūsiu. Elektra, šulinys, 
šiltnamiai, aikštelė automobiliui. 
Sklypas ant kalniuko, šalia tvenkinys. 
Privažiavimas asfaltuotas.  
Tel. 8 602 70 300. Rokiškis
• Sodybą Obelių sen., Pasubatės k. 
Rąstinis 86 kv m namas. Galima namo 
išardyti. Už 200 m – ežeras. Domina 

keitimas. Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 
2,4 ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra 
ūkiniai pastatai. Kaina 7900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą vienkiemyje, 15 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Sodybą vienkiemyje, šalia Lukštų, 
40 a žemės. Mūrinis ūkinis pastatas 
šalia sodybos. Galima išsinuomoti 2 
ha valstybinės žemės. Kaina 2900 Eur. 
 Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Tris sklypus namų statyboms 
Serapiniškio k. Dokumentai sutvarkyti. 
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis

• 1992 m. RENAULT Espace 2.1 TDI. 
Signalizacija, centrinis, kablys. 7 vietos. 
TA – 2 metams. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 623 35 306. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B universalas 
2.0 l, 60 kW dyzelis. Kuro siurblio 
gedimas. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 66 
kW universalas. TA iki spalio 23 d. 
Kablys. Kaina derinama. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 683 01 772. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Vectra 2 l TD, 74 kW. 
TA iki 2017 m. gegužės mėn. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 629 93 195. Rokiškis
• 2001 m. FORD Focus TDI 1.8 l, 66 
kW. Tel. 8 622 42 767. Rokiškis
• 2003 m. NISSAAN Altima. TA iki 
2017 m. rugpjūčio mėn. 2.4 l variklis, 
114 kW. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 682 37 551. Rokiškis
• Aliuminę valtį „Romantika“. 
Išardoma. Geros būklės. Matmenys: 
3,5x1,10. Registruota. Kaina 390 Eur. 
Tel. 8 620 71 868. Rokiškis
• AUDi 80 benzinas/dujos. TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. TA. Lieti 
ratai. Automobilis tvarkingas, labai 
ekonomiškas. Kaina 360 Eur.   
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• AUDI benzinas/dujos. TA iki 2018 m. 
1991 m. Tel. 8 612 89 041. Rokiškis
• Bėginį dviratį su nauja komplektacija. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 623 51 768. 
Kupiškis
• FORD Probe. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. Draudimas. Be 
perrašymo. Domina keitimas. Kaina 
420 Eur. Tel. 8 623 48 186. Rokiškis
• Geros būklės VW PASSAT variant 
1994 m. benzinas 1.8, 66 kW. 
Automobilis eksplotuojamas. TA iki 
2017 m. vasario 28 d. Kaina gali būti 
derinama apžiūrėjus. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 663 50 272. Rokiškis
• Keičiu į visureigį arba parduodu 
SAAB 95. Tel. 8 685 08 548. Rokiškis
• Labai mažai naudotą mopedą RYGA 
14. Kaina 240 Eur. Tel. 8 612 52 471. 
Rokiškis
• MERCEDES Benz E220 1996 m. 70 
kW. Spalva žalia. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
• MITSUBISHI Space star 2001 m. 1.9 
D, 75 kW. Lietuvoje nevažinėta, geros 
būklės. Kaina 1100 Eur.   
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Motoroleris PEUGEOT Elyseo geros 
būklės. Aušinamas skysčiu. Kaina 
negalutinė. Kaina 410 Eur.  
Tel. 8 628 43 910. Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. universalas 
1.8 l, 85 kW, automatas. Rankinis 
valdymas, kablys, lengvo lydinio 
ratlankiai, žieminių padangų 
komplektas. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
• PEUGEOT 307 2.0 hdi. Spalva žalia. 
2003 m. rugsėjo mėn. Daug privalumų 
. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 698 84 136. 
Rokiškis
• Puikios būklės OPEL Astra 2004 
m. universalas. Spalva juoda. 2.0 l 
dyzelis, 74 kW. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Kondicionierius, el. langai, borto 
kompiuteris, navigacija, CD grotuvas, 

lieti ratai. Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• RENAULT Clio 1992 m. TA iki 2017 
m. spalio mėn. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 623 51 768. Kupiškis
• Tvarkingą OPEL Astra hečbekas 1997 
m. balandžio mėn. Dyzelis. Pakeisti 
dirželiai, pagrindinis diržas, sankaba, 
celenblokai, žvakės. Reikalingas 
kosmetinis remontas. Kaina 480 Eur. 
Tel. 8 675 71 012. Rokiškis
• VW GOLF III TD. Be TA. Reikia 
susitvarkyti slenksčius. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• VW PASSAT 1994 m. 1.8 benzinas, 
66 kW. TA iki 2017 m. vasario 3 d. 
Automobilis eksploatuojamas. Smulkūs 
defektai, rūdys. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 663 50 272. Rokiškis
• VW PASSAT B4 1994 m. 1.9 TDI. 
TA iki 2017 m. kovo mėn. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• 2 vnt. R16/215/45 Dunlop M+S. 
Labai geros būklės padangas. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• AUDI 80 B3 1991 m. 1.8 benzinas/
dujos . Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• AUDI A4, B5, B6, A6, C5 dalis.  
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. priekinių 
durelių, dešinės pusės stiklo pakėlimo 
varikliuką su stiklu  . Tel. 8 605 61 667. 
Rokiškis
• FORD Galaxy 1999 m. sėdynes 
galines. 3 vnt. Viena – 15 Eur. Priekinės 
po 20 Eur. Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• OPEL lietus ratus 4 skylių R15. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 610 26 456. Rokiškis
• R14 lietus ratus su padangomis. 
Nuimti nuo OPEL Astra 2001 m. Viso 
komplekto kaina – 40 Eur. Tarpas 
tarp skylių 4x100. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
• R14 VW POLO lietus ratus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• RENAULT Kangoo greičių dėžę.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Tiesius skardinius ratus 5x114, 3 
R16. Centrinė skylė 66, 1 mm. ET40 
NISSAN ratlankius, 2 vnt. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• TOYOTA Yaris R14 lietus ratus su 
labai geromis vasarinėmis padangomis 
R14/175/65 Michelin. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• VW PASSAT B4 (delfi no) visą pilną 
priekį. Spalva balta. Galinį dangtį 
karavano. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1.9 TDI, 81 kW 
dalis. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Originalią TOYOTA magnetolą. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 614 97 545. 
Rokiškis
• Originalų PEUGEOT 406 CD 
grotuvą. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 692 13 303. Rokiškis

• Prisukamą, sieninį TV laikiklį.   
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis valdymo pultelis. USB. 
Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Liuminescencinius šviestuvus labai 
geros būklės su lempomis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Elektrinę viryklę su keramikiniu 
paviršiumi. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

• Asus K55Vm 15.6 I7 - 3610QM 750 
GB Nvidia GT630M 2GB 8 gb RAM. 
Galingas kompiuteris žaidimams, 
darbui. Tvarkingas ir prižiūrėtas. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 605 43 541. Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 10.1 
colio. Dėkliukas. Klaviatūra. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė ant 
ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS x551c 
su įkrovikliu, pelyte. Akumuliatorius 
geros būklės. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Pilnai veikiantį stacionarų kompiuterį. 
Laidai, pelė su klaviatūra, 19 colių 
monitorius. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• Du telefonus NOKIA Lumia 520 – 30 
Eur, GSmart tuku t2 – 40 Eue. Arba 
keisčiau į kitus telefonus. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy 
j5. Viskas veikia . Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują telefoną be dėžutės iPhone 
5s gold 16 GB. Tel. 8 623 44 533. 
Rokiškis
• Parduodu arba keičiu ZTE blade 
A460. Dužęs ekranas. Kitų defektų nėra 
. Tel. 8 607 88 968. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.  
Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY EXPERIA L BLACK. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 623 51 768. Kupiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Keturias pakabinamas virtuves 
spinteles labai geros būklės.   
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Lentynas ir prekystalius.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Prieškambario spintą su veidrodžiu.. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Stalą su kėdėmis, 4 – ių dalių sekciją. 
Geležines kopėčias stogui.   
Tel. 8 683 92 390. Rokiškis
• Staliuką televizoriui, kompiuterinį 
stalą, staliuką garso aparatūrai, medinę 
užuolaidą durims, paveikslus.   
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Uosinius ir ažuolinius baldus. Tinka 
pirtyse, terasose . Tel. 8 629 09 429. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą sekciją.   
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis

• Geros būklės automobilinę kėdutę 
0-13 kg. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 622 41 701. Rokiškis
• Medinę vaikišką lovytę su grikių 
čiužiniu. Kaina 45 Eur.    
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Mini keturratį. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 678 41 145. Rokiškis
• Vaikišką elektromobilį/džipą. Dvi 
vietos. Du akumuliatoriai. Viskas 
veikia. Nėra akumuliatoriaus . Kaina 50 
Eur. Tel. 8 603 42 381. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį 10 kg vaikui. Dvi 
padėtys. Išsiima kėdutė automobiliui. 

Kaina 35 Eur. Tel. 8 648 70 713. 
Rokiškis

• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius. 40 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

• Geros būklės „Stihll“ pjūklą ms-360. 
Viskas veikia. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės trimerį „Husqvarna 
225“. Viskas veikia. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Labai geros būklės pjūklą „Husqvarna 
455 rancher“. Viskas veikia. 2,7 kW. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Pjūklą „Partner 500“. Naudoti. Iš 
Norvegijos. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis

• Dalimis Dronninborg 1600.   
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• 1989 m. 44 kW traktorių JUMZ 6KL. 
Pirma registracija 1991 m. Laikytas po 
stogu. Puikiai viskas veikia. Kaina 2150 
Eur. Tel. 8 604 17 840. Rokiškis
• Čekišką traktorių TZ 14 T. Veikiantis. 
Pridedami padargai: dalginė šienapjovė, 
arimo ir vagojimo plūgai, akėčios.  
Tel. 8 622 03 586. Rokiškis
• Kultivatorių su dviem eilėm C formos 
spyruoklėm, 3,2 m pločio.   
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Malūną. Veikia traktoriaus kardano 
pagalba. Geros būklės. Kaina derinama. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 620 55 813. 
Rokiškis
• MTZ-80 traktorių dvitiltį ir didžiąją 
kabiną. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• MTZ-80. TA iki 2017 m. Paruoštas 
darbui. Į SMS žinutes neatsakau.   
Tel. 8 698 49 226. Rokiškis

• Karves, telyčias, avis, ožkas, ožiukus. 
Tel. 8 607 62 877. Rokiškis
• 1 metų amžiaus beragę ožkytę. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėnesių amžiaus beragį ožiuką. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Avinus ir ožius. Tel. 8 683 12 111. 
Rokiškis
• Mėsines vištas. Kaina 1 kg/3,50 Eur. 
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Tel. 8 680 45 789. Rokiškis
• Ožką. Tel. 8 612 35 527. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Šėmą karvę. Veršiuosis liepos mėnesį. 
Tel. 8 629 08 689. Rokiškis
• Už simbolinę kainą porelę papūgėlių 
Nimfų. Tel. 8 614 37 534. Rokiškis
• Narvelį/boksą šuneliui ar kitam 
gyvūnėliui. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA L 
dydžio. 7 lašiukai. 14 vnt. pakuotėje. 
Tel. 8 614 35 197. Rokiškis
• Silikatines plytas. Naujas ir naudotas. 
Apie 600 vnt. Tel. 8 610 29 487. 
Rokiškis
• Spygliuotą vielą. Svoris 50 kg.  
Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Stogo dangą pigiai. Gera, kokybiška. 
Skardos, šiferis, pakalimai įvairių 
spalvų. Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi 
knygas apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. 
Kaina 47 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Tris girnas. Vnt./20 Eur.   
Tel. 8 626 92 205. Rokiškis

• Esu 17 metų mergina ir ieškau darbo 
vasarai. Esu komunikabili, darbšti, 
sąžininga ir darbą atlieku kruopščiai. 
Moku dirbti įvairius darbus.   
Tel. 8 627 68 625. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo prie statybose, 
bei stogų dengimo. Turiu patirties. 
Galiu atlikti abdailą. Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Esu dirbęs 
pas ūkininką, galiu dirbti su traktoriumi. 
Turiu specialybę šaltkalvio technikos/
suvirintojo. Esu be žalingų įpročių. 
Man 18 metų. Ieškau pastovaus darbo.  
Tel. 8 625 80 319. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau supjauti 
malkas, medžius, karpyti gyvatvores. 
Turiu benzininį pjūklą. Tel. 8 870 68 
834. Rokiškis
• Ieškau darbo. Tel. 8 645 16 533. 
Rokiškis
• Jauna mergina ieško darbo vasarai. 
Esu darbšti, pareiginga. Galiu prižiūrėti 
gyvūnus, vaikus, padėti sode/darže ar 
atlikti panašius darbus. Tel. 8 628 19 
469. Rokiškis
• Vaikinas 18 metų ieško darbo su B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimu.  
Tel. 8 622 39 912. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško 
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Perka motociklą MINSK, DELTA. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka MTZ-82 traktorių didžiaja 
kabina ir dvitiltį. Tel. 8 693 85 945. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1 kambario butą renovuotame 
name Rokiškyje. Tel. 8 698 02 601. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku metalinį garažą nusikėlimui. 
Tel. 8 605 09 028. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 

16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šakų smulkintuvą. Gali būti 
savadarbis, tinkamas kabinti prie 
traktoriaus. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirčiau važiuojantį automobilį. Gali 
būti iš kitų miestų. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Pirkčiau voljerą šuniui iki 300 Eur. 
Gali būti naujas arba naudotas.   
Tel. 8 629 25 441. Rokiškis
• Už simbolinę kainą mažutį šuniuką 
(kišeninį). Tel. 8 648 88 435. Rokiškis
• Už simbolinę kainą veikiančią dujinę 
viryklę ir nedidelį šaldytuvą.   
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis

• Atiduodu šakas, likusias po sodo 
genėjimo. Storesnės supjaustytos 
kaladėlėmis. Pasiimti patiems .  
Tel. 8 605 68 198. Rokiškis
• Dovanojame du mažus šuniukus, 
katytes. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Dovanojami gražūs, 1,5 mėn. amžiaus 
kačiukai. Maistui nereiklūs, žaismingi, 
moka naudotis kraiko dėžute. Ieško 
gerų ir nuolatinių mylinčių šeimininkų. 
Tel. 8 621 29 515. Rokiškis
• Dovanoju 3 mėn. pilką su baltom 
kojytėm kačiuką. Tel. 8 610 30 230. 
Rokiškis
• Mažus, gražius, pūkuotus kačiukus. 

Jie ieško gerų ir mylinčių šeimininkų. 
Jau moka ėsti, žaisti, naudotis kraiko 
dėžute. Tel. 8 621 29 515. Rokiškis
• Dovanoju aukso spalvos katinėlį, tris 
pateles tamsias, ilgo ir trumpo plauko. 
2 mėn. amžiaus. Tvarkingi.  
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis

• Pamesti VOLVA rakteliai su pulteliu. 
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• Rokiškio mieste pamestas klausos 
aparatas. Radusį labai prašau 
paskambinti arba parašyti SMS žinute. 
Atsilyginsiu. Tel. 8 682 31 966. 
Rokiškis

• 29 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. Tel. 8 672 20 623

• Pigiai medinį dvigubą langą su 
grotomis ir langinėmis. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• 200 l talpos metalines statines. 2 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 3 t kalibruotą kuro talpą. Tinka ir 
nuotekoms. Tel. 8 656 04 448. Rokiškis
• Aliuminius bidonus 40 l.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis 
• Balną su priedais (natūrali oda). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 91 587. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias.    
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Bites. Tel. 8 656 77 916. Rokiškis
• Buto medines duris su spyna. 5 raktai, 
akutė, durų stakta. Geros būklės. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 698 37 467. Rokiškis
• Daržinės metalo konstrukcijas.   
Tel. 8 622 42 767. Rokiškis
• Dvi vidaus duris su staktomis.  
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Ekologišką erieną. Tel. 8 612 35 527. 
Rokiškis
• Gėlę Facelija. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Įvairių išmatavimų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. 50 sekcijų. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Keturių rėmų, cinkuotos skardos 
naudot medsukį. Obelių sen., Zybolių 
k. Kaina 60 Eur. Tel. 8 683 57 715. 
Rokiškis
• Kviečius. 50 kg. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Medinę užuolaidą durims, paveikslus. 
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Medinį varstotą. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mobilų vagonėlį. Ilgis – 12 m, plotis 
– 4 m. Tel. 8 619 24 215. Rokiškis
• Naudotus, geros būklės koklius.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Naujus medinius langus be stiklų. 
6 vnt. – 1,24x1,24, 1 vnt. – 68x1,24, 
1 vnt. – 75x1,24. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Pigiai avižas, kvietrugius.   
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Plastikinę vandens talpą. Įrėminta 
metalu. Talpa 1 kub. Tel. 8 606 12 498. 

• Išnuomojamas 2 kambarių butas su 
patogumais. Baldų nėra. Tel. 8 687 47 
779. Rokiškis
• Išnuomoju bendrabučio tipo 1 
kambario butą su baldais ir buitine 
technika. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga moteris 
išsinuomotų 1–2 kambarių butą 
Rokiškio mieste. Tel. 8 601 08 211. 
Rokiškis
• Dviejų asmenų šeima ilgesniam 
laikui išsinuomotų 2 kambarių butą ar 
namo dalį su baldais. Tel. 8 615 69 137. 
Rokiškis
• Išnuomoja komercines patalpas 
Obelių miesto centre. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos blakstienų 
priauginimui. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomosiu dirbamos žemės plotus 
Keležeryje, Kriugiškyje, Margenuose. 
Tel. 8 611 61 212. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 ar 2 kambarių butą 
Rokiškio mieste. Tel. 8 672 06 106. 
Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima ieško 
išsinuomoti 2 kambarių butą Rokiškyje, 
mikrorajone. Tel. 8 605 83 317. 
Rokiškis
• Tvarkinga, jauna, dirbanti šeima 
ieško išsinuomoti 2 kambarių buto 
Rokiškyje, mikrorajone. Tel. 8 628 51 
217. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Dirbti ūkyje reikalingas 
traktorininkas, gyvulių šėrikas, melžėja, 
be žalingų įpročių. Apgyvendiname . 
Tel. 8 603 40 887. Rokiškis
• Ieškomas žmogus 1 kambario lubų 
išdažymui, parketo suklojimui, tapetų 
klijavimui. Jei darbus atliks kokybiškai 
- būtų galimybė paremontuoti kitus 
kambarius. Tel. 8 600 20 842. Rokiškis
• Ramundas GM, Obelių lentpjūvėje 
ieško gamybos planuotojo. Darbuotojas 
ruoš pjovimo planą, ataskaitas, tad 
reikia mokėti dirbti MS ofi se paketu, 
svarbu organizuotumas ir kruopštumas. 
Visos socialinės garantijos. CV siųsti el. 
paštu: Valius@RamundasGM.lt.   
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Reikalingas meistras su savo 
medžiagomis, kad padarytų medinius 
laiptus. Tel. 8 622 53 622. Rokiškis
• Reikia sutvarkyti plokščią bituminį 
stogą garažui. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis

• Karvę. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 624 53 623. Rokiškis
• Perka AUDI 100 dyzelis iki 1991 
m. kuro siurblį. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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